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УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ  КАПІТАЛЬНОГО  БУДІВНИЦТВА

Н А К А З

[bookmark: _GoBack]від 10 квітня 2025 р.                        Чернігів                                                    № 63  








Про внесення змін до наказу 
начальника Управління 
від 07.06.2024 №176
Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2023 року № 1409 «Питання оплати праці державних службовців на основі класифікації посад у 2024 році», постанови Кабінету Міністрів України від 09 листопада 2016 року № 787 «Про видатки на оплату праці працівників місцевих державних адміністрацій», наказу начальника Управління капітального будівництва Чернігівської обласної державної адміністрації від 02 жовтня 2024 року № 245 «Про структуру Управління капітального будівництва Чернігівської обласної державної адміністрації»

н а к а з у ю :

1. ВНЕСТИ зміни в додаток до наказу начальника Управління                            від 07 червня 2024 року № 176 «Про затвердження коефіцієнтів», виклавши позиції:
	№ з/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Класифіка- ційний код посади
	Коефі-ціент

	1
	2
	3
	4

	4.4
	Головний спеціаліст
	19-VIІ-2
	2

	5.3
	Головний спеціаліст
	24-VII-2
	2

	5.4
	Провідний спеціаліст
	24-VIII-2
	1,5


 
в такій редакції: 

	№ з/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Класифіка- ційний код посади
	Коефі-ціент

	1
	2
	3
	4

	4.4
	Провідний спеціаліст
	19-VIIІ-2
	1,3

	5.3
	Провідний спеціаліст
	24-VIII-2
	1,3

	5.4
	Провідний спеціаліст
	24-VIII-2
	1,3







2. Відділу фінансового забезпечення Управління капітального будівництва Чернігівської обласної державної адміністрації внести відповідні зміни до штатного розпису Управління.





3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


Начальник                                                                            Ярослав СЛЄСАРЕНКО
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